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Vireillepanija Hyotyyn yksityistien tiekuntal Olli Suhonen

Hyötyyntien perusparannusavustus 2023

Selostus Hyotyyn ykistyistien tiekunta on hakenut avustusta tien
perusparantamiseen. Hankkeella on tarkoitus parantaa
ojitusta, puuston poistoa, tierungon kivien poistamisen
jalkeen, tie sorastetaan koko tienosuudelta (12,5 km).
Parannushankkeen aikana vaihdetaan /asennetaan tarvittavat
uudet tierummut 5 kpl.
Hankeen rahoitussuunnitelmassa kustannusarvio on 120 000
euroa. Valtion avustus 60 000 euroa ja omarahoitus osuus on
60 000 euroa, johon on haettu kunnita avustusta.

Paätöksen perustelut Hallintosääntö 23 §

Päätös Päätän myontaä Hyotyyn yksityistielle
perusparannusavustusta Ely-keskuksen avustuksen jälkeiselle
tiekunnalle jaäneeseen 60 000 euron kulueräan 10 %, mutta
kuitenkin enintään 6 000 euroa hyvaksytyista ja toteutuneista
kuluista. Avustus maksetaan vuoden 2023 varatuista
määrärahoista ja se tulee hakea maksatukseen tositteineen
29.12.2023 mennessä.

Jakelu Hyotyyn yksityistien tiekunta! Olli Suhonen
Ymparistolautakunnan puheenjohtaja Jouni Tarkiainen
Juvan kunta Sanna Huopalainen

Paivays ja allekirjoitus 18.10.2023

9
Tarja Piikki
Lupa- ja valvontasihteeri

Tamapaatos on allekirjoitettu sähköisesti Juvan kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Päätös on toimitettujakelussa mainituille 18.10.2023.

Tämä päätOs on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 19.10.2023
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Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymäton voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan
toirnielirnelle:

Juvan kunta
Ymparistolautakunta
Juvantie 13
51900 Juva

Oikaisuvaatirnuksen voi tehdä Se, johon paatos on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätos välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivan kuluessa paatoksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen paatoksesta tiedon, jollei rnuuta nayteta, seitsemän (7)
paivan kuluttua siitä, kun paätöstä koskeva poytäkirjanote on lahetetty hänelle kirjeel
lä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen paatoksesta tiedon, kun poytakirja on asetettu
yleisesti nähtaväksi.

Kaytettaessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päatok
sestä kolmen (3) paivan kuluttua sahkopostin lähettärnisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on kaytava ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on mer
kittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja
puhelinnumero.

Oikaisuvaatirnukseen on liitettävä:
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperaisena
- asiakirjat, joihin vedotaan


